
Управа за заштита на културното наследство 
 

Обем на издадени дозволи и просечно време на издавање 
Април - јуни 2013  (Q2) 

Име на дозвола/уверение Рок на 
одговор 

(во денови) 
 

Број на 
издадени 
дозволи 

Просечно времe на 
издавање 

 
во денови 

 
во 
минути 

Е012 Стандардна дозвола за 
изнесување на културни добра 

15 1 0.0041 
 

6 

Е016 Уверение за извоз и 
изнесување на незаштитени 
добра 

15 140 0.1704 
 

245 

Вкупно 141 
 


